
GUIDE
DES TAILLES

MAILLOTS DE BAIN FEMME

VOTRE  TAILLE*
BENEFACTOR

(cm)

Comment prendre vos mesures ?

TOUR DE BUSTE

Placez le mêtre ruban juste en des-
sous de la poitrine horizontalement

Vous n'êtes toujours pas sûre de votre taille ?

Vous avez un doute ? Vous êtes entre 2 tailles ? Privilégiez toujours la plus petite pour garantir l'étanchéité !
Vous pouvez également nous écrire à contact@benefactor.fr ou nous contacter au 05 61 80 01 85

T/ S T/ LT/ M T/ XL

8/10

81/84

16/18

99/104

12/14

89/94

20/22

109/114TOUR DE BUSTE

TAILLE US

EQUIVALENT 83/63 24/04 64/44 05/84

* Ces tailles peuvent inclure votre protection anatomique


